
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 18.12.2018 № 2809 «Об утверждении административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции 

постановления администрации городского округа Новокуйбышевск от 

19.07.2019 № 1836, от 18.10.2021 № 2380, от 07.04.2022 № 750,  

от 30.01.2024 № 215, от 14.03.2024 № 558) 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 № 

210-ФЗ, постановлением администрации городского округа «О Порядке 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг администрацией городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области, ее структурными подразделениями, отраслевыми 

органами и подведомственными им учреждениями» от 27.01.2014 № 148, 

действуя на основании Решения Думы городского округа Новокуйбышевск от 

18.10.2023 № 456 «О возложении обязанностей  Главы городского округа 

Новокуйбышевск Самарской области», руководствуясь Уставом городского 

округа Новокуйбышевск,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 18.12.2018 № 2809 «Об утверждении административных 

регламентов» (в редакции постановления администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 19.07.2019 № 1836, от 18.10.2021 № 2380, от 07.04.2022 

№ 750, 30.01.2024 № 215, от 14.03.2024 № 558) следующие изменения: 



1.1. Приложение № 1 «Административный регламент предоставления 

администрацией городского округа Новокуйбышевск муниципальной услуги 

«Выдача уведомлений о соответствии или несоответствии указанных в 

уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта 

индивидуального жилищного строительства или садового дома 

установленным параметрам и допустимости размещения объекта 

индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном 

участке» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему 

постановлению. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

     И.о.  главы  

городского округа                                                                          В.И. Никерясов 

 


